

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:2675**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 20 de Julio del 2016**

No.Orden:392/2016

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****ALVAREZ GONZALEZ, RAUL ALFONSO**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administraci3n General-Material,Solicitado por Gerencia de Ingenieria y Operaciones	-	-
15	Cada Uno	Fotoceldas	\$8.50	\$127.50
2	Cada Uno	Cuartos de aceite de 2 tiempos	\$15.15	\$30.30
1	Cada Uno	Equipo Soldador de 220/110 VOLTIOS60/75 AMPERIOS AC/DC	\$920.00	\$920.00
5	Cada Uno	Libras de veneno mirex	\$16.00	\$80.00
1	Cada Uno	Oasis electrico	\$285.00	\$285.00
1	Cada Uno	QQ de abono triple 15	\$49.00	\$49.00
6	Cada Uno	Bote de veneno folidol	\$3.00	\$18.00
1	Cada Uno	Aspiradora de 16 galones	\$225.00	\$225.00
10	Cada Uno	Dados termicos de 20 amperio a un polo	\$5.75	\$57.50
1	Cada Uno	Extencion de 50 mts	\$63.00	\$63.00
4	Cada Uno	Candados de 30 mm	\$11.00	\$44.00
6	Cada Uno	Candados de 70 mm	\$29.60	\$177.60
2	Cada Uno	Barra de Uña	\$25.00	\$50.00
4	Cada Uno	Lamparas de 220 voltios	\$85.00	\$340.00
1	Cada Uno	Caja de herramienta 20"	\$45.00	\$45.00
1	Cada Uno	Juego de desarmadores plano y filits (10 Unidades)	\$49.25	\$49.25
1	Cada Uno	Juego de CUBO 1/4-1/2"X5-30MM	\$80.00	\$80.00
4	Cada Uno	Trapeadores de mopa	\$69.00	\$276.00
2	Cada Uno	Barra lineal	\$35.00	\$70.00
5	Cada Uno	Azadones con mango	\$16.98	\$84.90
2	Cada Uno	Marco de sierra	\$9.40	\$18.80
1	Cada Uno	Cinta metrica de 50 mts	\$42.25	\$42.25
6	Cada Uno	Pala duplex	\$26.75	\$160.50
5	Cada Uno	Pala cuadrada	\$10.10	\$50.50
5	Cada Uno	Piochas con mango	\$16.05	\$80.25
2	Cada Uno	Martillo con mango	\$9.30	\$18.60
2	Cada Uno	Tijeras grandes para podar	\$15.04	\$30.08
10	Cada Uno	Sierras acero plata	\$1.30	\$13.00
10	Cada Uno	Tomas corriente con placa	\$5.75	\$57.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$3,543.53</b>

SON: tres mil quinientos cuarenta y tres 53/100 dolares

OBSERVACION: EL COSTO DE LA ORDEN DE COMPRA ES =\$3,543.53 — NOTA: CUENTA CON 3 DÍAS HÁBILES PARA GESTIONAR EL QUEDAN DE LO CONTRARIO ESTA INSTITUCIÓN NO SE HACE RESPONSABLE POR CUALQUIER RECLAMO.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:



Titular o Designado



